

اخبار

پرسپولیس پول رضایت‌نامه عزت‌اللهی را پرداخت می‌کند؟

باشگاه پرسپولیس برای جذب سعید عزت‌اللهی باید پول رضایت‌نامه این بازیکن را به باشگاه دانمارکی پرداخت کند.

باشگاه پرسپولیس در ادامه نقل‌وانتقالات تابستانی خود پس از جذب شهاب زاهدی، مسعود ریگی و محمدحسین کنعانی‌زادگان به دنبال جذب سعید عزت‌اللهی هافبک تیم ملی کشورمان است. صحبت‌های مثبتی بین طرفین رد و بدل شده، اما مهم‌ترین مانع در این راه قرارداد عزت‌اللهی با باشگاه وایله دانمارک است. سعید عزت‌اللهی در روزهای گذشته به دنبال مذاکره با باشگاه وایله دانمارک و دریافت رضایت‌نامه بوده و شنیده می‌شود باشگاه دانمارکی حدود ۳۰۰ هزار دلار برای مصدور رضایت‌نامه او در نظر گرفته است. باشگاه پرسپولیس که ابتدا با پرداخت مبلغ رضایت‌نامه این بازیکن مخالف بوده، ظاهراً منبع خاصی برای پرداخت این مبلغ در نظر گرفته که از آن طریق بتواند مشکل این هافبک ملی پوش را برای پیوستن به پرسپولیس حل کند. لیست ۱۹ نفره نرگس‌لان پرسپولیس با تمدید قرارداد میلاد سرلک پر شده و در صورت جذب عزت‌اللهی، احتمالاً‌اسینا اسدیگی به صورت قرضی راهی یک تیم دیگر خواهد شد. سعید عزت‌اللهی همزمان با پرسپولیس از دو تیم استقلال و سپاهان نیز پیشنهاد جدی دارد و این دو باشگاه نیز مذاکرات با این بازیکن را آغاز کرده‌اند.

طاری می‌گزیند جایگزینی لوکاکو در نراتزوری؟



از مهدی طارمی به عنوان یکی از گزینه‌های جایگزینی روملو لوکاکو در اینتر نام برده می‌شود. به گزارش ایسنا و به نقل از Sport36۰، انتظارها را برآورده کند. لوکاکو در بیشتر بازی‌ها نیمکت‌نشین اند زگو بود. او البته آمار گلزنی خوبی نسبت به دقایق حضورش در اینتر داشت. چلسی برای فروش قطعی لوکاکو به اینتر ۴۰ میلیون یورو می‌خواهد. با این حال روزنامه گائرتا دلو اسپورت نوشته اینتر علاقه‌ای برای خرید نهایی لوکاکو و پرداخت این مبلغ به چلسی ندارد. با توجه به اینکه زگو هم اینتر را ترک کرده است، نراتزوری نیاز به جذب یک مهاجم سرشناس و بزرگ دارد.

از مهدی طارمی، آوارو موراتا، جان‌لوکا اسکاماکا و دوان ریائتا به عنوان جدی‌ترین گزینه‌ها برای جایگزینی لوکاکو سخن به میان می‌آید. به گزارش ایسنا، مهدی طارمی فصل بسیار خوبی را با پورتو پشت سر گذاشت و توانست عنوان آقای گل را در لیگ پرتغال به دست آورد. درخشش این ستاره ایرانی در پورتو باعث شده است تا مورد توجه تیم‌های بزرگ اروپایی از جمله میلان، منچستریونایتد، رم و بایرن‌مونخ قرار گیرد و ظاهرا اینتر هم به جذب او فکر می‌کند.

خبرید پر در دسر

ناراحتی مهاجمان سپاهان از آمدن آل‌کنیر

اضافه شدن عیسی آل‌کنیر به جمع طلایی‌پوشان با ناراحتی مهاجمان این تیم همراه شده است.

به گزارش ایرنا، عیسی آل‌کنیر در انتقالی جنجالی و با قراردادی دو ساله به سپاهان پیوست. او پیش از این بر سر مسائل مالی با پرسپولیس به توافق نرسیده بود و قراردادش را تمدید نکرد. حالا از اردوی طلایی‌پوشان در ترکیه خبر می‌رسد که مهاجمان این تیم از جذب آل‌کنیر ناراحت شده‌اند. اصفهانی‌ها پیش از این رضا اسدی، کاوه رضایی و رضا شکاری را در فاز هجومی به خدمت گرفته بودند. شهریار مغاللو نیز دیگر مهاجم این تیم است که در فصل گذشته موفق شد آقای گلی لیگ برتر در فصل گذشته را به دست بیاورد. حالا با ترافیک مهاجم‌ها در این تیم به نظر می‌رسد ژوزه مورایس سرمربی پرتغالی سپاهان چالش بزرگی پیش روی خود در فصل جدید داشته باشد.

به گزارش ایرنا، تیم ملی والیبالی ایران با عملکردی پر فراز و نشیب به کار خود در لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ پایان داد. این تیم تنها در ۲ بازی که مقابل چین و آلمان بود به پیروزی رسید و در ۱۰ بازی مغلوب شد تا در رده‌بندی مرحله مقدماتی این رقابت‌ها در جایگاه چهاردهم قرار بگیرد.

شکی نیست که شاگردان عطایی نتوانستند انتظارات را برآورده کنند؛ اما آن چیزی که می‌تواند به این تیم کمک کند انتقادات سازنده است و نه چیز دیگری. در ادامه این گزارش به مهمترین دلایل ناکامی ملی‌پوشان والیبال در لیگ ملت‌ها پرداخته شده است.

روحیه و انگیزه پایین بازیکنان، چالش بزرگ عطایی از همان بازی ابتدایی تیم ملی والیبالی که مقابل ژاپن بود انتقادهای زیادی از این تیم شکل گرفت. این انتقادها در ادامه و با هر شکست تیم ملی بیشتر هم شد و همین مسئله فشار روحی زیادی را روی بازیکنان ایجاد کرد. این فشار روحی به قدری بود که شاگردان عطایی بیشتر از اینکه انگیزه پیروزی داشته باشند با ترس از شکست به مصاف حریفان می‌رفتند. در این خصوص کادرفنی تیم ملی نه تنها نتوانست راهکاری برای حل این مشکل پیدا کند تحت تأثیر این انتقادات، تصمیمات فنی اشتباهی هم اتخاذ کرد.

وقتی فدراسیون والیبال اعتقادی به بازی‌های تدارکاتی ندارد

ترکیب تیم ملی والیبال نسبت به سال گذشته با تغییرات زیادی همراه شد. بازیکنانی همچون پوریا خاززاده، محمد ولی زاده و علی حاجی‌پور اولین حضور خود را از تیم ملی تجربه می‌کردند. علاوه بر این موضوع محمد موسوی هم پس از دو سال بار دیگر به تیم ملی دعوت شد و عدم هماهنگی او با سایر بازیکنان کاملا به چشم آمد.

به همین دلیل نیاز بود که تیم ملی پیش از حضور در لیگ ملت‌ها بازی‌های تدارکاتی مناسبی داشته باشد؛ اما تنها اردوی خارجی تیم ملی، اردوی ترکیه بود که با ۲ بازی تدارکاتی مقابل تیم ملی این کشور همراه بود. ضمن اینکه در ژاپن هم شاگردان عطایی به مصاف فرانسه رفتند.

این تعداد کم بازی‌های تدارکاتی نتوانست تیم ملی را برای لیگ ملت‌ها آماده کند و در هفته‌های اول و دوم لیگ ملت‌ها ناهماهنگی در تیم ملی موج می‌زد. فدراسیون والیبالی که مدام از بی‌پولی می‌نالید می‌توانست هزینه‌هایی که برای ویزا و اعزام نفرات اضافه به آمریکا کرده بود را صرف بازی‌های تدارکاتی کند؛ اما به نظر می‌رسد این مسئله اهمیت چندانی برای فدراسیون نداشت و تیم ملی والیبالی با کمترین هماهنگی ممکن راهی لیگ ملت‌ها شد؛ رقابت‌هایی که در آن تیم ملی والیبالی، حضور در جمع چهار تدارکاتی زیادی انجام داده بودند. نمونه بارز آن تیم ژاپن بود که تعداد بازی‌های تدارکاتی‌اش دوقفی شد.

بوی بازیکن‌سالاری می‌آید
یکی از مهمترین خلأهایی که در تیم ملی ایران دیده شد ضعف در دریافت‌ها بود. سال‌ها میلاد عبادی‌پور بازیکن فیکس ایران در پست دریافت‌کننده قدرتی بود؛ اما این بازیکن با کسب اجازه از کادرفنی، از حضور در لیگ ملت‌ها انصراف داد. اینکه این بازیکن در مصاحبه‌ای عجیب عنوان

بدون تعارف با تیم ملی والیبالی

از شائبه بازیکن‌سالاری و اضافه‌وزن تا مریبان بنجل خارجی

تیم ملی والیبالی در شرایطی در جایگاه چهاردهم جدول رده‌بندی لیگ ملت‌ها قرار گرفت که انتظارات از این تیم فراتر از سطح والیبالی ایران بود.



می‌کند دور از انسانیت بود که خانواده‌اش را رها کند و به تیم ملی بیاید قابل تامل است. چرا که همه بازیکنانی که برای تیم ملی والیبالی به میدان رفتند دارای خانواده هستند و قطعا برخی از آنها با وجود مشکلات خانوادگی برای تیم ملی بازی کردند.

شاید اگر محمد موسوی پس از انصرافش از تیم ملی، بار دیگر به این تیم دعوت نمی‌شد عبادی‌پور هم چنین تصمیمی نمی‌گرفت؛ اما به هر حال به جهت جو نتیجه‌گرایی که بر ورزش ایران حاکم است، قطعا عبادی‌پور بار دیگر به تیم ملی دعوت خواهد شد.

انتقاراتی فراتر از قدرت والیبالی ایران

تیم ملی والیبالی ایران در بهترین حالت ممکن، جزو تیم‌های هفتم تا دهم دنیا محسوب می‌شود؛ اما به دلایلی که در ادامه عنوان می‌شود انتظارات غیرمنطقی از این تیم شکل گرفته است. امسال بهروز عطایی به جهت عدم تسلس‌سازی که در گذشته رخ داده بود بازیکنان جوان و کم‌تجربه‌ای را به ترکیب تیم ملی اضافه کرد. پوریا خاززاده، محمد ولی‌زاده و علی حاجی‌پور بازیکنانی بودند که اولین حضورشان را در تیم ملی تجربه کردند و عملکردشان با وجود فراز و نشیب زیاد اما نشان دادند که می‌توانند آینده تیم ملی والیبالی را بیمه کنند.

با این حال با هر شکستی که تیم ملی در لیگ ملت‌ها رقم می‌خورد فشار افکار عمومی روی این بازیکنان جوان بیشتر می‌شد. یکی از مهمترین دلایل توقعات غیرمتعارف از تیم ملی را باید در صحبت‌های رئیس فدراسیون والیبالی جستجو کرد. او بارها عنوان کرده که آرمان تیم ملی والیبالی، حضور در جمع چهار تیم برتر جهان است. اظهارنظری که با واقعیت‌های فاصله زیادی دارد و به دلایل مختلفی امکان چنین

www.cbtekamews.com



اخبار

قرارداد تک‌نوام رسمی نیست

قرارداد ۲۷ میلیاردی مانع جدید آبی‌ها



هرچند باشگاه استقلال در آخرین روز خردادماه در مراسمی از عقد قرارداد با جواد نکونام به عنوان سرمربی این تیم خبر داد اما منابع خبری به ایسنا گفته‌اند که تک‌نوام قرارداد رسمی با استقلال ندارد. به گزارش ایسنا، استقلال تهران تمرینات پیش فصل را در حالی آغاز کرد که نسبت به فصل گذشته تغییرات زیادی را شاهد بود. به دنبال جدایی ریکاردو ساینپتو پرتغالی، جواد نکونام پس از چند هفته به عنوان گزینه ایرانی هدایت استقلال را در دست گرفت. جواد نکونام به عنوان گزینه مورد قبول هواداران با سید حجت کریمی به عنوان سرپرست مدیرعاملی باشگاه به توافق نهایی دست یافت و تمریناتش را آغاز کرد.

هنوز یک هفته از تمرینات استقلال نمی‌گذشت که حجت کریمی از سمتش استعفا کرد و علی خطیر به عنوان سرپرست مدیرعاملی جدید انتخاب شد. اما خطیر اکنون قبل از هر عمل دیگر یک ماموریت ویژه را باید در دستور کار خود قرار دهد. بر اساس اطلاعات رسیده به خبرنگار ایسنا، آنچه در مراسم معرفی نکونام امضا شده است پیش‌نویس قرارداد بوده و هنوز قراردادی رسمی بین دو طرف امضا نشده است. منبع خبری ایسنا تایید می‌کند که تلاش باشگاه استقلال برای امضای قرارداد رسمی با جواد نکونام کم مبلغ آن ۲۷ میلیارد تومان بود به دلیل مخالفت فردی خارج از باشگاه ناکام ماند زیرا ویو معتقد بود رقم قرارداد بالاست و حداکثر باید ۱۵ میلیارد تومان باشد.

اکنون باید منتظر ماند و دید که فرد خارج از باشگاه به علی خطیر به عنوان سرپرست جدید باشگاه اجازه می‌دهد این چالش را حل کند یا باید در روزهای آینده منتظر خبرهای دیگری از باشگاه استقلال و جواد نکونام باشیم.

یزدانی غایب بزرگ مجمع انتخاباتی کشتی

دارنده مدال طلا و نقره المپیک براساس مفاد اساسنامه فدراسیون کشتی یکی از غایبان احتمالی مجمع انتخاباتی روز پنجشنبه است.

به گزارش ایرنا، مجمع انتخاباتی فدراسیون کشتی روز پنجشنبه ۲۲ تیرماه در سالن فارسی آکادمی کمیته ملی المپیک برگزار می‌شود. برای حضور در این انتخابات ۱۵ نامزد نام‌نویسی کردند که تا کنون صلاحیت نهایی علیرضا دبیر، جمشید خیرآبادی، حمید بنی‌تمیم، حمید یاری، حمید سبفی و مصطفی میرزایی برای شرکت در انتخابات تأیید شده است. عباس چپدی و عبدالله عزیزی از شناخته‌شده‌ترین چهره‌هایی هستند که صلاحیت آنان تا کنون مورد تأیید قرار نگرفته است. بنا بر اعلام آرش فرهادیان مدیرکل دفتر مشترک فدراسیون‌ها، انتخابات فدراسیون کشتی با اساسنامه قدیمی و مورد تأیید اتحادیه جهانی کشتی برگزار می‌شود. براساس این اساسنامه کسانی که بالاترین مقام را در سال منتهی به انتخابات کسب کردند می‌توانند به عنوان نماینده ورزشکاران، داوران و مربیان در مجمع انتخاباتی حضور داشته باشد. بند

بهترین عملکرد در اساسنامه موجب شده تا انتخاب نماینده ورزشکاران در رشته کشتی آزاد برای برخی از دوستداران کشتی جای سوال باشد. در کشتی فرنگی با توجه به عملکرد محمدرضا گرابی حضور دارنده مدال طلای المپیک در مجمع انتخاباتی تقریبا قطعی است اما در کشتی آزاد انتخاب نماینده ورزشکاران از بین کامران قاسم‌پور دارنده مدال طلای قهرمانی جهان، حسن یزدانی دارنده مدال نقره جهان و کاپیتان تیم و رحمان عموزاد قهرمان جهان است. یزدانی در مسابقات جهانی ۲۰۲۱ اسلو مدال طلا و در مسابقات جهانی بلگراد مدال نقره کسب کرد. رحمان عموزاد در مسابقات جهانی ۲۰۲۱ اسلو حذف و در جهانی ۲۰۲۲ بلگراد موفق به کسب مدال طلا شد. اما کارنامه کامران قاسم‌پور با ۲ این قهرمان کاملا متفاوت است. قاسم‌پور از معزود آزادکاران ایران در چند سال گذشته است که موفق به کسب نشان طلا در ۲ سال متوالی شد. او در مسابقات جهانی ۲۰۲۱ اسلو و ۲۰۲۲ بلگراد موفق به ضرب طلا شد. به نظر می‌رسد با توجه به عملکرد کامران وی به همراه محمدرضا گرابی نماینده ورزشکاران در مجمع انتخاباتی باشد.

در این میان به نظر می‌رسد روند بدنسازی تیم ملی با مشکلاتی روبرو بوده است.

خارجی‌های بنجل و سفارشی روی نیمکت تیم ملی پاول متئوس و پائاس ویچچو و مربی لهستانی بودند که در کادرفنی تیم ملی والیبال حضور داشتند.

قرار بود این مربیان به یکی از آنها در لیگ لهستان سرمربی است و دیگر سابقه حضور در کادرفنی تیم ملی لهستان را به عنوان مربی بدنساز داشته سطح تمرینات تیم ملی را بالا ببرند؛ اما در عمل چیزی از آنها دیده نشد. گفته می‌شود پاول توسی یکی از بازیکنان تیم ملی به بهروز عطایی تحمیل شده بود. ویزایی که دردرس‌ساز شد

تیم ملی والیبالی با وجود اینکه در هفته سوم لیگ ملت‌ها تعدادی از بازیکنان باکیفیت خود همچون امین اسماعیل‌نژاد و محمد طاهر وادی نداشت و بهروز عطایی هم نتوانست این تیم را همراهی کند اما به لحاظ کیفی عملکرد بهتری نسبت به دو هفته ابتدایی لیگ ملت‌ها داشت. قطعا با حضور این بازیکن و همچنین عطایی، امکان اینکه تیم ملی حداقل در ۲ بازی مقابل کوبا و آرژانتین شانس زیادی برای پیروزی داشت.

آینده تیم ملی چگونه خواهد بود؟

در حال حاضر یک دوقطبی عجیبی بین موافقان و مخالفان سرمربی تیم ملی به وجود آمده است. اینکه تصور شود با تغییر کادرفنی تیم ملی می‌توان نتایج این تیم را در مسابقات پیش رو تضمین کرد تصور کاملا اشتباه است. والیبالی ایران نیاز به یک نسل سازی دارد تا بتواند به یک سطح قابل قبول برسد. این مسئله هم نیاز به زمان دارد و نمی‌تواند یک‌شبه به آن دست پیدا کرد.

تیم ملی والیبالی ایران از دو طریق مسابقه انتخابی و رنکینگ جهانی می‌تواند سهمیه حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب کند.

به گزارش ایسنا، سی‌وسومین دوره بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ میزبانی پاریس برگزار خواهد شد و والیبالی سالنی شانزدهمین دوره حضور خود در این رویداد مهم ورزشی را تجربه خواهد کرد.

فدراسیون جهانی والیبالی (FIVB) مدتی قبل نحوه صعود ۲۴ تیم (۱۲ تیم مردان و ۱۲ تیم زنان) به مسابقات والیبالی سالنی المپیک ۲۰۲۴ پاریس را اعلام کرد و تاکنون کشور فرانسه به عنوان میزبان نخستین سهمیه در هر گروه جنسیتی را به دست آورده است.

مسیر اول: مسابقات انتخابی المپیک در مهرماه ۱۱ تیم دیگر از طریق فرآیند دو مرحله‌ای مشخص خواهند. بر این اساس ۶ سهمیه المپیک پاریس در مسابقات انتخابی المپیک تعیین خواهند شد که این رقابت‌ها مهرماه ۱۴۰۲ برای مردان برگزار خواهد شد.

در مسابقات والیبالی انتخابی المپیک پاریس ۲۴ تیم برتر بر اساس آخرین رده‌بندی جهانی سال ۲۰۲۲ میلادی در سه گروه هشت تیمی به صورت دوره‌ای به مصاف یکدیگر می‌روند و دو ۲ تیم برتر هر گروه سهمیه المپیک را کسب می‌کنند.

مسابقات والیبالی مردان انتخابی بازی‌های المپیک پاریس ۲۰۲۴ از ۱۶ تا ۱ مهرماه سال ۱۴۰۲ به صورت همزمان در سه منطقه برگزار

رویارویی مدعیان در ابتدا و کار دشوار استقلال در پایان

نقش ویژه تیم تاز‌هوارد در تعیین قهرمان

خواهد بود. شاگردان پاکو خست تا هفته دهم با تیم‌های میانه جدولی فصل گذشته بازی می‌کنند و نفس راحتی می‌کشند. تراکتور در هفته دهم، استقلال را پیش رو خواهد داشت و سپس بازی با فولاد و گل‌گهر را در برنامه دارد.

استقلال هم پس از دیدار با صنعت نفت و ملوان که کسب شش امتیاز آن دور از دسترس نیست، در هفته سوم به اصفهان می‌رود تا میهمان سپاهان باشد. پس از چند روز تنفس، آبی‌ها در هفته پنجم مقابل پرسپولیس به میدان می‌روند. استقلال در پنج هفته پایانی برابر ذوب‌آهن، فولاد و گل‌گهر هم بازی می‌کند و به نظر می‌رسد کار سخت‌تری نسبت به سایر مدعیان قهرمانی خواهد داشت.

قهرمان فصل گذشته لیگ یک و تیم تازه‌وارد لیگ برتر یعنی شمس آذر قزوین در دو هفته پایانی لیگ، مقابل پرسپولیس و سپاهان بازی می‌کند و نقش زیادی در تعیین قهرمان خواهد داشت. در هفته دهم نیز که استقلال و پرسپولیس به ترتیب تراکتور و سپاهان را پیش رو دارند، امتیازات مهمی رد و بدل می‌شود که تیم قهرمان می‌تواند نهایت بهره را از آن ببرد.

نخست با دو ضلع قهرمانی صف‌آرایی کند. قهرمان پنج دوره لیگ برتر در هفته‌های پنجم و ششم نیز فولاد و گل‌گهر را پیش‌رو دارد. بازی سرنوشت‌ساز بعدی سپاهان به هفته دهم می‌رسد که این تیم در حساس‌ترین دیدار فصل مقابل پرسپولیس به میدان می‌رود. به این ترتیب سپاهان گردنه سختی در هفته‌های نخست پیش رو خواهد داشت که اگر از آن به سلامت عبور کند، قهرمانی ششم لیگ دور از دسترس نخواهد بود.

اولین چالش سخت پرسپولیس، در هفته دوم و در تبریز برابر تراکتور رقم می‌خورد. سرخ‌پوشان سپس به مصاف ذوب‌آهن و فولاد می‌روند و در هفته پنجم، دربی ۱۰۲ سپاهان را برگزار می‌کنند. تقابل با گل‌گهر در هفته هفتم و رویارویی با سپاهان در هفته دهم، سخت‌ترین بازی‌های باقیمانده پرسپولیس محسوب می‌شوند. مدافع عنوان قهرمانی در هفته پایانی با مس رفسنجان روبه‌رو خواهد شد و با توجه به میزبانی از این تیم در هفته سی‌ام، می‌تواند در خانه جشن قهرمانی بگیرد.

سخت‌ترین شروع مدعیان متعلق به تراکتور تبریز است. تیم برستاره شهر تبریز در هفته اول مقابل سپاهان صف‌آرایی می‌کند و در هفته دوم میزبان پرسپولیس

